
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pfarrei   Vor- und Nachname   E-Mail   Telefonnummer 

Barbian   Elisabeth Prader   

Doris Faller   

elisabeth@prader.it    

info@gamperhof.eu  
 335 124 5942   

 340 731 1507 oder  0471 653009   

Feldthurns   Anna Kerschbaumer   

Rita Pedratscher   

annagamper@hotmail.com  

ritakasslatter@gmail.com   

334 332 9459   

333 623 4152   

Gufidaun   Petra Pramstrahler   

Irmgard Hofmann   

petra.pramstrahler@gmail.com  

hofmann.irmi@gmail.com   

339 781 3206   

349 323 5810   

Klausen   Helga Unterfrauner Mair   

Alberta Kaswalder Webber   

helga.unterfrauner@gmail.com  

rowere57@gmail.com   

334 942 8497   

338 614 8452   

Kollmann   Zita Gantioler   

Erich Mur   

frankengletscher@alice.it  

erich.mur@alice.it   

393 404 0913   

335 629 5848   

Lajen   Christine Mayr Hilpold   

Irmgard Baumgartner   

christine.hilpold@gmail.com  

johann.l@tiscali.it   

339 289 4118   

339 432 4631   

Latzfons   Sabine Meraner  

Waltraud Gebhard  

reinhard.pichler@outlook.de  

bennolatzfons@gmail.com   

329 598 9893   

340 2921260   

St.Peter/Lajen   Elisabeth Unterhofer  

Ingrid Kerschbaumer  

unterhofer.elisabeth59@hotmail.de  

ingrid.kerschbaumer@hotmail.com   

340 411 6276 

340 161 6666   

Teis   Alfons Radmüller   

Sofia Fischnaller   

a.radmueller@brennercom.net  

fischnaller.s@hotmail.de   

349 509 5662   

349 515 7935   

Villanders   Monika Ploner   

Alexander Rabensteiner   

monika.ploner@bb44.it   

alexander.rabensteiner@brimi.it   

339 873 2872   

348 402 9560   

Villnöß   Toni Profanter   

Maria Federspieler   

toni.profanter@gmail.com   

mariafederspieler@hotmail.com   

328 959 4256   

340 307 5016   

Waidbruck   Monika Nössing    

Anna Rabanser Sartore   

monika.noessing@hotmail.com   

danilo.sartore50@gmail.com   

340 199 6182   

335 779 9783   

Priester   Dekan Georg Johann Martin  

  

Pfarrer Konrad Morandell   

Pfarrer Josef Haas   

Pfarrer Paul Faller   

georgjohannmartin@gmail.com  

pfarreklausen@web.de   

pfarreivillanders@bb44.it   

pfarrei.lajen@rolmail.net   

 paul.faller@rolmail.net   

0472 847548  

  

0472 843189   

0471 655111   

0472 840131   
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